希 望 高 第 22 8 号

令 和 ４年２月４日

保護者 各位

希 望 が 丘 高 等 学 校

校   長  中 村 文 彦

「オンライン授業・行事日程変更」のお知らせ

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、コロナウィルス感染拡大に伴い、本校としましても感染拡大防止のための措置を行うことといたしまし

た。

つきましては、授業及び行事については、下記のとおりに実施いたしますのでお知らせいたします。

なお、政府等の方針が変更になりましたら、日程等も変更いたします。

その際は、再度、一斉メール・ホームページ・文書にてお知らせいたしま

す。

保護者の皆様方におかれましては、趣旨を十分にご理解いただき、多くの生徒が過ごす学校での感染拡大の防

止のため、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

変更後

 ２月 ７日（月）～１４日（月）   オンライン授業

 ２月１５日（火）～１８日（金）   学年末考査

 ※今後の連絡につきましては、一斉メールと本校のホームページを必ずご覧ください。

※万一、感染した可能性のある方は学校へご連絡ください。

【公 印 省 略】